
 1

      

 

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI VIBO VALENTIA 

Via C. Pavese - 89900 Vibo Valentia - Tel: 0963/997378 – fax 997282  - 997219 

SETTORE VII° STAZIONE UNICA APPALTANTE   

 

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 

 

Si rende  noto che giorno 29/10/2010 è stata espletata la gara d’appalto a  
procedura negoziata per  l’affidamento incarico di  direzione lavori, contabilità e 
misure - Lavori di completamento ed ampliamento dell’Istituto Alberghiero di Vibo 
Valentia.   
 
Codice CUP E45D08000090003 

Codice cig 054362016A 

Importo a base d’asta: €. 119.000,00; 
Professionisti invitati: 
 

1) Ing. Gianluca Sirgiovanni – via Roma 22 – Francavilla Angitola; 

2) Ing. Rosario Valente – Via Mazzini n. 23 - Cessaniti; 

3) Ing. Vincenzo Barba – Via T. Fazzolari n. 13 – Vazzano; 

4) Ing. Vito Michienzi – viale 4 Novembre 150 – Filadelfia; 

5) Arch. Pietro Francesco Bartucca – via Fiorentino – Filadelfia; 

Professionisti  partecipanti  n° 1 
Imprese escluse 0 
L’incarico è stato  aggiudicato  al RTP arch. Pietro Francesco Bartucca/Ing. Vito 
Michienzi con sede in via Fiorentino – Filadelfia, con il totale di  punti 88,50 -  
ribasso offerto del 0,5% sull’importo a base d’asta e,  quindi,per   l’importo  di 
118.405,00 oltre CNPAIA ed IVA. 
La gara è stata espletata mediante  procedura negoziata, senza previa 
pubblicazione di un bando di gara, ai sensi dell’art 57, comma 2, lett. c) del D. L.vo 
n 163/2006 e s.m.i., e secondo la procedura di cui all’art. 57 comma 6 del Dlgs n. 
163/2006 e smi 
Responsabile del Procedimento: arch. Carolina Bellantoni 

Vibo Valentia, lì 18 gennaio 2011 

 
Il DIRIGENTE 

-  dott.ssa Edith Macrì  - 
 

 


